РЕШЕНИЕ

25  февраля  2022 года                                                                         № 54/382
г. Абинск

О члене территориальной избирательной комиссии Абинская
с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом на должность главы Федоровского сельского поселения Абинского района Дубиной Андреем Владимировичем

         В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы,  представленные кандидатом на должность главы Федоровского сельского поселения Абинского района Дубиной Андреем Владимировичем, территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
         1. Принять к сведению заявление кандидата на должность главы Федоровского сельского поселения Абинского района Дубины Андрея Владимировича о назначении Демидовой Елены Александровны   членом территориальной избирательной комиссии Абинская с правом совещательного голоса.
          2. Выдать Демидовой Елене Александровне  удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Абинская с правом совещательного голоса установленного образца.
         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
        4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на   секретаря       территориальной      избирательной    комиссии     Абинская
Ю.А. Тарновскую.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

 подпись

С.И. Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Ю.А. Тарновская